
Přehled činnosti za roky 
2018 – 2024

Mgr. Petr Holánek



Zapojení školy

- Fakultní škola při PedF MUNI, spolupráce s FSS MUNI a LF MU

- spolupráce s KPSP Kometa Brno

- spolupráce s Asociací Bezpečná škola

- člen Sítě brněnských otevřených škol (projekt MMB)

- spolupráce s ŠPZ (PPP, SPC)

- spolupráce s Krajským ředitelstvím policie JMK v rámci preventivních programů

- spolupráce s Knihovnou JM v Brně, spolupráce s Lužánkami – SVČ  

- spolupráce s MČ Brno – Bohunice, s Vazební věznicí Brno 

- spolupráce s DZS



Prezentace školy 

- webové stránky školy

- školní časopis ARmixxx

- zpravodaj Naše Bohunice

- nové logo + hlavičkový papír

Systémy školy

- informační systém školy Škola OnLine

- emaily (Zimbra)

- MS Teams

- E-přihlašování a platby

- VIS 

- Avensio SW

- ACE-Účto



Projekty školy

- akreditace v rámci projektu ERASMUS+ (6 projektů) 

- projekt Šablony II, III, JAK (školní psycholog, školní asistent)

- projekt MAP II, III, IV (DVPP, kroužky)

- projekt Participativní rozpočet do škol (v rámci školního parlamentu)

- projekt Doučování žáků škol

- projekt Ovoce a zelenina do škol, Mléko do škol, Dietní stravování

- projekt Skutečně zdravá škola 

- projekt Trenéři do škol

- projekt Recyklohraní, Školní jedlá zahrada

- projekt Prevence školní neúspěšnosti na základních školách ve městě Brně

- projekt Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně

- projekt Primární prevence duševních poruch u dětí v období adolescence



Vzdělávání

- důraz na kvalitu výuky hlavních předmětů (český jazyk, matematiky, anglický jazyk)

- celoškolní projektový den, Noc s Andersenem, Noc bez drog, besedy, exkurze 

vědomostní a sportovní soutěže, lyžařský výcvik, výlety a školy v přírodě, Den otevřených 

dveří a Zábavné odpoledne pro budoucí prvňáčky, Sportovní dny

- v rámci rozvoje digitální gramotnosti pořízeny tablety a další počítačové vybavení

- v rámci Školní klubu byla otevřena školní knihovna

- činnost zaměřená na prevenci patologických jevů

- zřízení přípravné třídy, zřízení ukrajinské třídy

- široká nabídka kroužků



Opravy interiéru

- třídy (nábytek, židle, stoly, katedra, tabule, výmalba, umyvadla, zářivky, nástěnky, wifi)

- chodby (výmalba, dveře, nástěnky, značení, šatny a šatní skříňky, zvonky, stolní 

fotbálek, stolní hokej)

- odborné učebny (školní klub, keramika, pc učebna, 9.D, wifi)

- kabinety (výmalba, podlahy, wifi, židle, stoly, skříně, notebooky, telefony)

- terasa (stolní fotbálek, ping pong)

- školní jídelna (nabídka obědových salátů, studených salátů, teplé zeleniny, zákusky, 

nové židle)

- vrátnice (videotelefon, kamerový systém)

- odchod EDUCANetu



Opravy a havárie (řešeno ve spolupráci s MČ)

- rekonstrukce bazénu

- rekonstrukce školní kuchyně

- rekonstrukce střechy nad terasou nad pavilonem D (zelená střecha)

- rekonstrukce terasy nad pavilonem D

- rekonstrukce výměníkové stanice (rozvody teplé vody a výměníků) 

- havárie vodovodního řadu (výměna 50 m potrubí)

- havárie terasy nad pavilonem D (prosakování vody) 

- havárie splaškové kanalizace  

- havárie střechy + prosakování dešťových svodů v různých místech budovy (v řešení)



Nečekané situace, které naše škola nikdy nezažila

- epidemie covid 19

- ukrajinští uprchlíci

- energetická krize 



Děkuji za pozornost.


